

---

## **PACHET PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 43266907

---

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.497,96 RON - 1.497,96 RON

---

Descriere: DOSAR CARTON CU SINA-50 BUC x 0.85 = 42.50 LEI DOSAR PLASTIC CU SINA- 20 BUC x 0.98 =19.60 LEI PIXURI - 10 BUC x 1.21 = 12.10 LEI AGRAFE BIROU - 4 BUC x 4.50 = 18.00 LEI CREION HB - 4 BUC x 1.50 = 6.00 LEI HARTIE A4 - 5 TOPURI x 15.00 = 75.00 LEI FOARFECA BIROU - 1 BUC x 10.00 = 10.00 LEI LIPICI SOLID - 2 BUC x 3.90 = 7.80 LEI SFOARA BUMBAC - 2 BUC x 12.98 = 25.96 LEI LACAT MIJLOCIU - 1 BUC x 29.07 = 29.07 LEI ASCUTITOARE METALICA - 2 BUC x 1.23 = 2.46 LEI MARKER PERMANENT - 2 BUC x2.79 = 5.58 LEI BATERII AA -10 BUC x 3.50 LEI = 35.00 LEI PERFORATOR - 1 BUC x 27.90 = 27.90 LEI CAPSATOR BIROU - 1 BUC x 28.50 = 28.50 LEI MOUSE - 1 BUC x 68.00 = 68.00 LEI MOUSE PAD - 2 BUC x45.00 = 90.00 LEI REZERVA AIR WICK - 1 BUC x 23.50 = 23.50 LEI CALCULATOR BIROU - 1 BUC x 53.00 = =53.00 LEI FOLIE PROTECTIE 100/SET - 1 BUC x 12.98 = 12.98 LEI CAPSE - 10 CUTII x 1.50 = 15.00 LEI TONER IMPRIMANTA BROTHER DCP-L251 OEM - 2 BUC x445 LEI = 890.00 LEI

---